Monat
Jan

Feb

Mrz

Apr

Datum
02.01.2023

21.02.2023

08.03.2023

16.03.2023
17.03.2023
23.03.2023
30.03.2023

05.04.2023
07.04.2023
10.04.2023
27.04.2023

Aktion

Erster Offnungstag der Kita im neuen

Jahr
Fasching

Kita geschlossen/Internationaler
Frauentag

Kita geschlossen/Teamfortbildung
Kita geschlossen/Teamfortbildung
Elternabend Elementar
Elternabend Krippe

Osterfrihstick in der Kita

Kita geschlossen/Karfreitag
Kita geschlossen/Ostermontag
Kitaausschuss




Mai

Jun

Jul

Aug

01.05.2023
18.05.2023
19.05.2023
?

29.05.2023
30.05.2023

15.06.2023
23.06.2023
30.06.2023

07.07.2023
21.07.2023
24.07.2023 -
11.08.2023
14.08.2023
31.08.2023

Kita geschlossen/Tag der Arbeit

Kita geschlossen/Christi Himmelfahrt
Kita geschlossen/Brilickentag
Fotograf

Kita geschlossen/Pfingstmontag

Kita geschlossen/Fachtag

Wechselelternabend von Krippe nach Elementar
Kita geschlossen/Teamtag
Sommerfest

Kitalbernachtung der Vorschiler
Kita schlieBt um 13.00 Uhr/Notbetreuung/Putztag
SommerschlieRzeit/Kita geschlossen

Erster Offnungstag der Kita im neuen Kitajahr
Elternabend Elementar




Sep 07.09.2023 Elternabend Krippe

Okt 02.10.2023 Kita geschlossen/Briickentag
03.10.2023 Kita geschlossen/Tag der Deutschen Einheit
06.10.2023 Gartengestaltung mit Eltern
12.10.2023 Kitaausschuss
? Fotograf
20.10.2023 Kita geschlossen/Teamfortbildung

Nov 10.11.2023 Laternenfest
17.11.2023 Weltvorlesetag

Dez 01.12.2023 Weihnachtsfeier hisa/Kita schlieRt um 16.00 Uhr
06.12.2023 Nikolausfrihstick
22.12.2023 Kita schlieBt um 13.00 Uhr/Notbetreuung/Putztag
25.12.2023 - Kita geschlossen/Weihnachtspause

01.01.2024




