Monat Jan	Datum 02.01.2023	Aktion Erster Öffnungstag der Kita im neuen Jahr
Feb	21.02.2023	Fasching
Mrz	08.03.2023	Kita geschlossen/Internationaler Frauentag
	16.03.2023	Kita geschlossen/Teamfortbildung
	17.03.2023	Kita geschlossen/Teamfortbildung
	23.03.2023	Elternabend Elementar
	30.03.2023	Elternabend Krippe
Apr	05.04.2023	Osterfrühstück in der Kita
	07.04.2023	Kita geschlossen/Karfreitag
	10.04.2023	Kita geschlossen/Ostermontag
	27.04.2023	Kitaausschuss



Mai	01.05.2023 18.05.2023 19.05.2023 ? 29.05.2023 30.05.2023	Kita geschlossen/Tag der Arbeit Kita geschlossen/Christi Himmelfahrt Kita geschlossen/Brückentag Fotograf Kita geschlossen/Pfingstmontag Kita geschlossen/Fachtag
Jun	15.06.2023 23.06.2023 30.06.2023	Wechselelternabend von Krippe nach Elementar Kita geschlossen/Teamtag Sommerfest
Jul	07.07.2023 21.07.2023 24.07.2023 - 11.08.2023	Kitaübernachtung der Vorschüler Kita schließt um 13.00 Uhr/Notbetreuung/Putztag Sommerschließzeit/Kita geschlossen
Aug	14.08.2023 31.08.2023	Erster Öffnungstag der Kita im neuen Kitajahr Elternabend Elementar



Sep	07.09.2023	Elternabend Krippe
Okt	02.10.2023 03.10.2023 06.10.2023	Kita geschlossen/Brückentag Kita geschlossen/Tag der Deutschen Einheit Gartengestaltung mit Eltern
	12.10.2023 ? 20.10.2023	Kitaausschuss Fotograf Kita geschlossen/Teamfortbildung
Nov	10.11.2023 17.11.2023	Laternenfest Weltvorlesetag
Dez	01.12.2023 06.12.2023 22.12.2023 25.12.2023 - 01.01.2024	Weihnachtsfeier hisa/Kita schließt um 16.00 Uhr Nikolausfrühstück Kita schließt um 13.00 Uhr/Notbetreuung/Putztag Kita geschlossen/Weihnachtspause

